92年以来社会总产出和国内生产总值
（当 年 价）

                                                                  单位：万元
	
	1992年
	1993年
	1994年
	1995年
	1996年

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	280574

126978

80075

60514

19561

73521

33185

21121

9897

9318
	354687

150588

113046

79527

33519

91053

40114

28045

11990

10904
	477037

225028

121982

82207

39775

130027

57983

37406

18528

16110
	1140349

415523

463981

260845

570986

275358

139447

90732

48715

156181

73425

37670

24971

20115
	1296092

470090

515857

310145

645988

309877

154223

95460

58763

181888

94265

35055

29179

23389


—30—

92年以来社会总产出和国内生产总值(续)
（当 年 价）

                                                                  单位：万元
	
	1997年
	1998年
	1999年
	2000年
	2000年
构成

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	1417241

488912

564814

363515

708333

320012

174699

110679

64020

213622

109900

39620

36574

27528
	1608357

532187

654533

421637

793666

343309

199155

135014

64141

251202

130467

44935

44258

31542
	1726800

562587

686004

478209

854599

357352

213475

146259

67216

283772

149158

43528

60016

31070
	1880655

527994

794772

557889

913416

339998

241921

164648

77273

331497

172451

60154

65481

33411
	100.0

28.1

42.3

29.6

100.0

37.2

26.5

68.1

31.9

36.3

52.0

18.1

19.8

10.1
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92年以来社会总产出和国内生产总值
（90年不变价）

                                                                  单位：万元
	
	1992年
	1993年
	1994年
	1995年
	1996年

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	253328

118444

66554

49953

16601

68330

30702

19564

9311

8753
	292721

123769

87478

61994

25484

81474

35879

24773

10931

9891
	333702

133302

96750

66908

29842

103650

45141

30006

15161

13342
	774268

220336

367226

186706

376383

146012

109393

72395

36998

120978

56755

29492

19910

14821
	859168
238183
405560

215425

416581
157007
120344

77645

42699

139230

71607

27809

23158

16656
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92年以来社会总产出和国内生产总值(续)

（90年不变价）

                                                                  单位：万元
	
	1997年
	1998年
	1999年
	2000年
	2000年比99年±%

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	955407
256499
446378

252530

467362
167767
134413

88539

45874

165182

85750

31301

28094

20037
	1080341

278597

508477

293267

520291

180256

151304

102925

48379

188731

97449

33664

33859

23759
	1215101

299967

577072

338062

578406

193016

172984

118470

54514

212406

111862

29615

47483

23446
	1373472

319245

670831

383396

643517

206935

197301

135859

61442

239281

126526

38926

49613

24216
	13.0

6.4

16.2

13.4

11.3

7.2

14.1

14.7

12.7

12.7

13.1

31.4

4.5

3.3
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社会总产出和国内生产总值
（当 年 价）

                                                                  单位：万元
	
	全     市
	2000年分县区

	
	1999年
	2000年
	2000年构成
	市  直
	源城区

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	1726800

562587

686004

478209

854599

357352

213475

146259

67216

283772

149158

43528

60016

31070
	1880655

527994

794772

557889

913416

339998

241921

164648

77273

331497

172451

60154

65481

33411
	100.0

28.1

42.3

29.6

100.0

37.2

26.5

68.1

31.9

36.3

52.0

18.1

19.8

10.1
	189217

118632

70585

69706

33349

26212

7137

36357

23281

512

6629

5935
	142878

23504

71534

47840

66935

15887

21049

15841

5208

29999

17892

6191

3357

2559


注：全市总数不等于县区数之和。
—36—

社会总产出和国内生产总值(续)

（当 年 价）

                                                                  单位：万元
	
	2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	329684

148493

111812

69379

193018

102038

41788

28608

13180

49192

20641

7134

16434

4983
	470465

118154

180698

171613

248861

77859

61725

41668

20057

109277

45693

32730

17427

13427
	255765

59867

125537

70361

132876

35137

49278

35750

13528

48461

26640

10906

6016

4899
	219661

81481

80910

57270

110866

49948

26299

15996

10303

34619

18146

4678

7122

4673
	250063

96495

91198

62370

122887

59129

27318

13906

13412

36440

18183

6695

6420

5142
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社会总产出和国内生产总值
（90年不变价）

                                                                  单位：万元
	
	全     市
	2000年分县区

	
	1999年
	2000年
	2000年比99年±%
	市  直
	源城区

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	1215101

299967

577072

338062

578406

193016

172984

118470

54514

212406

111862

29615

47483

23446
	1373472

319245

670831

383396

643517

206935

197301

135859

61442

239281

126526

38926

49613

24216
	13.0

6.4

16.2

13.4

11.3

7.2

14.1

14.7

12.7

12.7

13.1

31.4

4.5

3.3
	152538

107167

45371

51702

27864

23116

4748

23838

14727

–142

4759

4494
	95223

13977

50057

31189

44256

9722

14616

10995

3621

19918

11593

4084

2522

1719


注：全市总数不等于县区数之和。
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社会总产出和国内生产总值(续)
（90年不变价）

                                                                  单位：万元
	
	2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	社会总产出

  第一产业

  第二产业

  第三产业

国内生产总值

  第一产业

  第二产业

  工业

  建筑业

  第三产业

  第一层次

  第二层次

  第三层次

  第四层次
	242493

94727

104072

43694

123175

58369

31311

21882

9429

33495

12214

4703

12318

4260
	352991

70297

153271

129423

188256

47824

52654

34505

18149

87778

37470

26237

14070

10001
	188231

35128

97606

55497

90558

21959

29590

19445

10145

39009

24576

6045

4279

4109
	163881

48672

73168

42041

79560

29836

22658

13768

8890

27066

14420

3903

5558

3185
	168268

56444

70815

41009

80683

35194

20882

10471

10411

24607

12221

4129

4648

3609
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